

## 穂乃ぱん詰め合わせセット5種類の原材料一覧

	名称	米粉パン オレンジピール						
	原材料名	米粉（国内製造）、オレンジピール、コンスターチ、米油、ホワイトソルガム、甜菜糖、ドライイースト、塩、塩麹/増粘剤（グァーガム：大豆由来）、糊料（アルギン酸エステル）						
	内容量	75g						
	保存方法	-18℃以下で保存して下さい						
	製造者	伊藤克明 東京都西東京市谷戸町1-12-11						
	アレルギー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
		×	×	×	×	×	×	×
栄養成分 (100gあたり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量	推定値		
	335kcal	3.5g	3.1g	72g	0.9g			
	名称	米粉パン いちじく						
	原材料名	米粉（国内製造）、いちじく、コンスターチ、米油、ホワイトソルガム、甜菜糖、ドライイースト、塩、塩麹/増粘剤（グァーガム：大豆由来）、糊料（アルギン酸エステル）						
	内容量	75g						
	保存方法	-18℃以下で保存して下さい						
	製造者	伊藤克明 東京都西東京市谷戸町1-12-11						
	アレルギー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
		×	×	×	×	×	×	×
栄養成分 (100gあたり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量	推定値		
	301kcal	4.1g	3.7g	62.8g	0.9g			
	名称	米粉パン かぼちゃ						
	原材料名	米粉（国内製造）、かぼちゃ餡、コンスターチ、米油、ホワイトソルガム、甜菜糖、ドライイースト、塩、塩麹/増粘剤（グァーガム：大豆由来）、糊料（アルギン酸エステル）						
	内容量	75g						
	保存方法	-18℃以下で保存して下さい						
	製造者	伊藤克明 東京都西東京市谷戸町1-12-11						
	アレルギー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
		×	×	×	×	×	×	×
栄養成分 (100gあたり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量	推定値		
	305kcal	4.3g	3.1g	65.7g	0.9g			
	名称	米粉パン プレーン						
	原材料名	米粉（国内製造）、コンスターチ、米油、ホワイトソルガム、甜菜糖、ドライイースト、塩、塩麹/増粘剤（グァーガム：大豆由来）、糊料（アルギン酸エステル）						
	内容量	60g						
	保存方法	-18℃以下で保存して下さい						
	製造者	伊藤克明 東京都西東京市谷戸町1-12-11						
	アレルギー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
		×	×	×	×	×	×	×
栄養成分 (100gあたり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量	推定値		
	247kcal	3.4g	3.1g	51.3g	0.9g			
	名称	ミニ食パン						
	原材料名	米粉（国内製造）、コンスターチ、米油、ホワイトソルガム、甜菜糖、ドライイースト、塩、塩麹/増粘剤（グァーガム：大豆由来）、糊料（アルギン酸エステル）						
	内容量	150g						
	保存方法	-18℃以下で保存して下さい						
	製造者	伊藤克明 東京都西東京市谷戸町1-12-11						
	アレルギー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
		×	×	×	×	×	×	×
栄養成分 (100gあたり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量	推定値		
	247kcal	3.4g	3.1g	51.3g	0.9g			